
Fesztiváljaink a
legjobbak között
Az elsõk között kapott kiváló minõsítést a Miskolci Nemzetközi

Operafesztivál és a CineFest – Fiatal Filmesek Nemzetközi Fesztiválja
a Magyar Fesztiválszövetségtõl. A jövõben mindkét rendezvény hasz-
nálhatja a „Kiváló minõsítésû mûvészeti fesztivál” címet.

Idén is a Mûvészetek Háza
adott otthont a Miskolci
Gyémántok díjátadó gála -
mûsorának. Ezúttal a
Görömbölyi Népdalcsoport,
Bekes Dezsõ újságíró és a
Diósgyõri Tájfutó Klub érde-
melte ki az elismerést. 

� SZ. S. 

– Jelképesen egész életünk
során gyémántot csiszolunk. Ezt
tesszük, amikor gyermekeinket
neveljük, idõs szüleinket pártfo-
goljuk, új értékeket alkotunk, akár-
csak a gyémántcsiszoló mester, aki
óvatos és pontos mozdulataival,
apró eszközeivel csodát teremt.
Alapítványunk célja az elmúlt
években sem változott: a miskol-
ci tehetségek és példaértékû te-
vékenységek, kezdeményezések
támogatása; azoknak az elisme-
rése, akire mi, miskolciak büszkék
lehetünk – e szavakkal kérte Káli
Sándor polgármester a városlakó-
kat, hogy idén is szavazzanak.
Segítsenek megkeresni azokat,
akik érdemesek rá, hogy a város
Gyémántjai közé tartozzanak.

Minden évben az ajánlások
alapján választják ki, hogy ki az a
személy, melyek azok az egyesü-
letek, közösségek, akiket megju-
talmaznak a Miskolci Gyémánt-díj-
jal. Tizenegy éve, mióta a Káli
Sándor kezdeményezésére létre-
hozott díj létezik, a miskolciak sza-
vazatai alapján negyvenhat
Miskolci Gyémánt született, eny-
nyien érdemelték ki az elismerést. 

A díjazottak listája szinte a tár-
sadalmi élet egészét lefedi. Az ok-
tatástól kezdve, a zene-, tánc- és
színmûvészeten, orvostudomá-
nyon, sportéleten át, egészen a
mentõszervezetekig. Így lett Mis -
kolc Gyémántja az elmúlt évek-
ben az Avasi Gimnázium, a Bem
József Általános Iskola, Biros Péter,
Cseh Ferenc, a Desz ka templom
Baráti Köre, dr. Horánszky Árpád,
az Edda mûvek, Fekete Mária,
Fügeczky Róbert, a Görömbölyi
Kulturális Egyesület, a Ködmön
Táncegyüttes, Kalán István, Krausz
Adrienn, a Latabár család,
Marhefka István, Mátyás Rudolf,

a Miskolci Spider Felderítõ és
Speciális Mentõcsoport, a Miskolci
Szimfonikus Zenekar, prof. Dr.
Terplán Zénó, prof. Dr. Velkey
László, Regõs Zsolt, Robok
András, a Szinvavölgyi Tánc -
együttes, Szûcs Lajos, a Kom -
lóstetõi Kerékpáros Klub, Tornyi
Barnabás, a Twist Olivér Gyer -
mekkórus, valamint a 200 éves
DAM kollektívája, dr. Vinnai Ba -
lázs, Miskolci Önkormányzati
Tûzoltóság, Jacsó Tibor, a Di ós gyõri
Kertbarátok Egyesülete, a Lazúr
Táncegyüttes, Lestárné Mater
Mária, a Miskolc Dixieland Band,
a Miskolci Ütõsegyüttes, dr. Puskás

Gábor, dr. Simkó Csaba, Szegedi
Dezsõ, a Miskolci Állatsegítõ Ala -
pítvány, a Perecesi Bányász Fú -
vószenekar, V. Molnár Judit, va-
lamint a Szimbiózis Alapítvány. 

Miskolc legújabb Gyémántjai
– a Görömbölyi Népdalcsoport,
Bekes Dezsõ újságíró és a
Diósgyõri Tájfutó Klub – a ha-
gyományoknak megfelelõen,
idén is ünnepi gálán vehették át
a Varga Éva szobrászmûvész ter-
vezte szobrocskát. A mûsorban
a város fiatal tehetségei mellett
az Abba Sisters, valamint Korda
György és Balázs Klári is fellép-
tek.

Élményfürdô

Európában is egyedülálló, színvo-
nalas fürdõ komplexum létesülhet Mis -
kolctapolcán.

� Írásunk a 4. oldalon.

Ismét elõtérbe kerültek a közbizton-
ság kérdései a sajóbábonyi események
kapcsán.

� Írásaink a 2. oldalon.

A hõszolgáltatás folyamataival is-
merkedtek a héten a társasházak kép-
viselõi.

� Cikk a 3. oldalon.

MIHÔ-látogatásA közbiztonságról

Miskolc közbiztonsági helyze-
tének javítását célzó rendelet-
tervezetet terjeszt a soron kö-
vetkezõ városi közgyûlés elé a
szocialista frakció. Javaslatuk
a lakcímbejelentési rendelet
szigorítására vonatkozik.

A törvényi szabályozás hiányos-
ságait kihasználva, az elmúlt évek-
ben több olyan zártkerti építmény
is lakóingatlanná vált Miskolcon –
például Lyukóban és Perecesen –,
amely alkalmatlan a lakáscélú
használatra. Az is gyakorlat lett,
hogy egyes miskolci lakásokba –
papíron – tömegesen bejelent-
keztek, enélkül, hogy ténylegesen
oda költöztek volna. Viszont így,
tényleges alap nélkül jogosulttá
váltak a közösségi gondoskodás
alapján elérhetõ támogatásokra
és segélyekre – fejtette ki az elõ -

terjesztõk részérõl
Nyírõ Pál (képün-
kön), települési
képviselõ, közbiz-
tonsági tanácsnok.
– Az elmúlt két

évben a lakótelepeken egyes la-
kásokba jóval többen költöztek be
és laktak ott életvitelszerûen, mint
amit annak mérete megengedett
volna. Ezek az alkalmi lakóközös-

ségek pedig nem csupán a többi
lakó életét keserítették meg, hanem
károkat okoztak a közösségnek is:
romlott a közbiztonság és a köz-
rend. Nyírõ Pál elmondta: a vá-
rosvezetés az ingatlanokra történõ
bejelentkezés szigorításával a maga
módján hozzájárulhat a problémák
megoldásához. Az MSZP-frakció
támogatásával ezért egy új rende-
let megalkotását szorgalmazzák,
amely korlátozza az egyes miskol-
ci ingatlanokba történõ bejelent-
kezés lehetõségét.

A rendelet újszerûsége abban
áll – részletezte dr. Simon Gábor
képviselô (képünkön) –, hogy
meg határozza a bejelentkezés-

hez szükséges mi-
nimális la kás és
lakrész fogalmát
– utóbbit szemé-
lyeként hat négy-
zetméterben.

Elõírják egyúttal  a közegészség-
ügyhöz és lakhatáshoz szükséges,
alapvetõ mûszaki paramétereket
is. A lakhatási körülmények sza-
bályozásától az indokolatlan se-
gélyezés megszûnését és a köz-
biztonság javulását várják. A kép-
viselõ elmondta: ehhez hasonló
szabályozással tudomása szerint
eddig egyetlen önkormányzat sem
élt Magyar or szágon, ezért a mis-
kolci modell példaértékû lehet.

Városunk hírnevét öregbítik

MISKOLCI GYÉMÁNTKOSZORÚ

Az idei Gyémánt-díjasoknak is Káli Sándor polgármester adta át az elismeréseket.
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Lakcímbejelentés, „lakásbiznisz”

SZIGORÍTÁSSAL
A VISSZAÉLÉSEK ELLEN

A kelet-európai rendszerválto-
zás 20. évfordulójáról nagysza-
bású Beethoven-koncertekkel
emlékezik meg a Miskolci
Nemzetközi Operafesztivál, a
Kassai Állami Színház és a
Kolozsvári Magyar Opera.

� M. L.

Az „Emlékezés Beethovennel az
1989-es eseményekre” címet viselõ
hangverseny elsõ állomása Mis -
kolcon a „Bartók + Bécs 2009” volt
Nagy Imre mártír miniszterelnök új-
ratemetésének napján. A második
Kassa, ahol a határon átnyúló
együttmûködéssel létrehozott pro-
dukciót november 16-án, az 1989-
es prágai „bársonyos forradalom”
elõestéjén mutatták be.

A kassai Szlovák Állami Szín -
házban tartott elõadás elõtt Bátor
Tamás, a Miskolci Nem zetközi
Operafesztivál igazgatója arra hívta
fel a közönség figyelmét, hogy az
est mûsorán szereplõ mûvek közül
a Fidelio, Beethoven forradalmi
hevülettel megkomponált operá-
jának elsõ felvonásából a Rabok kó-
rusa ezen az elõadáson az 1950-
es, 60-as évek elnyomását, míg a
II. felvonás a felszabadulást szim-

bolizálja. A Fidelio-részleteket kö-
vetõen felcsendülõ Beethoven IX.
szimfónia – benne az Európai
Unió himnuszává lett Örömódával
– pedig a nemzetek összetartozá-
sának örömét jeleníti meg.

Az Európai Unió támogatását él-
vezõ koncertsorozat utolsó állomása
decemberben a Kolozsvári Magyar
Operában lesz. A társulat igazga-
tója, Simon Gábor elmondta: 1989.
december 22., a hangverseny napja
szomorú dá tum. Akkor, a romániai

forradalom kolozsvári eseményei-
nek idején 22-en haltak meg, rájuk
emlékeznek majd azon az estén.

A kassai Beethoven-koncerten
magyar, szlovák és román mûvé-
szeket hallhatott a közönség. A részt-
vevõk között ott volt az est állan-
dó közremûködõje, a Miskolci
Szimfonikus Zenekar, valamint a
Kassai Állami Színház és a
Kolozsvári Magyar Opera zenei
együttesei. Karmesterük Med veczky
Ádám volt.

MISKOLC, KASSA, KOLOZSVÁR

Beethovennel emlékeznek

November 20-án Kecskeméten tartotta közgyûlését a Magyar
Fesztivál Szövetség. Miskolc városa rangos elismerésben részesült, el-
nyerte az Év Fesztivál Támogató Önkormányzata címet, melyet a város
nevében Ádám Ibolya (képünkön), a kulturális és vendégforgalmi osz-
tály osztályvezetõje vett át. Magánszemélyt is jutalmaztak, mégpedig
Miczán János (képünkön) miskolci villanyszerelõ vállalkozót, akinek a
munkáját az Év Fesztivál Támogató Szolgáltatója díjjal ismerték el.

Támogatókat jutalmaztak



Az észak-kiliáni és a bulgárföldi
lakosok számára tartott utcafó-
rumokat az elmúlt hét végén
dr. Tompa Sándor országgyûlési
képviselõ, helyi települési kép-
viselõtársai, városrendezési, vá-
rosfejlesztési szakemberek tár-
saságában.

A politikus Észak-Kiliánban a
Szinyei – Erdélyi utcák keresztezõ -
désében találkozott a környékbeli-
ekkel, akik több, a városrészt érintõ
témában kérték a képviselõ segít-
ségét. Nem csupán személyesen,
hanem elõzõleg telefonon és e-ma-
ilen is. Volt, aki a diósgyõri temetõ
elõtti terület rendbetételét kérte,
mondván: nedves idõben a sár és
a gödrök miatt igen nehézkes ott au-
tóval megállni és az autóból kiszállni
is. A fórumon egyebek között el-
hangzott még, hogy folyamatban van
a tejgyári játszótér rehabilitációja és
jövõre már EU-konform játszótéren
tölthetik szabadidejüket az észak-
kiliáni gyermekek. A téma körül ki-
sebb vita is kibontakozott, mint ki-
derült, az idõsebbek inkább ellen-
zik, a fiatalok pedig támogatják a ját-
szótéri fejlesztéseket. Dr. Tompa

Sándor elmondta, a felvetett prob-
lémákat rögzítették, s a jövõ évi költ-
ségvetés tervezése során próbálnak
forrást biztosítani a szükséges be-
ruházásokra, melyek tavaszra meg
is valósulhatnak. 

A Bulgárföldön is számos ér-
deklõdõ mondta el véleményét, és
jelezte a terület fejlesztésével, fel-
újításával kapcsolatos észrevétele-
it dr. Tompa Sándornak, illetve a
meghívott önkormányzati képvi-
selõknek. A  problémák között itt
az egykori III. kerületi tanács je-
lenleg igen elhanyagolt épületével
kapcsolatos gondok kapták a leg-
nagyobb hangsúlyt, amelyet a ko-
rábbi tulajdonos, a megyei önkor-
mányzat eladott egy magánsze-
mélynek. Kiderült, nap mint nap
indulatokat vált ki az ott élõkbõl
az épület állapota, elhanyagolt
környezete, s egyes hívatlan láto-
gatók viselkedése. A lakók az épü-
let környékének rendbetételét kér-
ték, s intézkedést az itt hangos-
kodó, randalírozó fiatalok megfé-
kezésére, hogy visszatérjen a nyu-
galom a telepre. Dr. Tompa Sándor
az üggyel kapcsolatban elmondta,

hogy – mivel az ingatlan magán-
tulajdonban van – igen korláto-
zottak a lehetõségeik, a tulajdo-
nostól függ, hogyan kívánja azt
használni, fejleszteni.
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KÖZÉLET

A sajóbábonyi esemé-
nyekkel kapcsolatban tar-
tott sajtótájékoztatót ked-
den délelõtt Miskolcon
dr. Varga László, (fotón-
kon) MSZP-s ország-
gyûlési képviselõ.

A politikus elmondta:
Miskolcra készenléti rendõri
egységet, Sajóbábonyba
pedig rendõrõrsöt kértek a
rendészeti minisztertõl, két-
hónapos határidõvel.

Dr. Varga László szerint
„ahol a Jobbik megjelenik,
ott háborús helyzet alakul ki”, s
a borsodi szocialisták számára el-
fogadhatatlan, hogy egy jogerõ sen
feloszlatott, félkatonai szervezet
próbáljon valahol rendet tenni –
ez csakis a rendõrség feladata
lehet. A politikus szerint a

Jobbiknak nincsenek valós vála-
szai a társadalmi problémákra, a
vasárnapi események pedig tu-
lajdonképpen a párt „kampány-
nyitóját” jelentették. Dr. Varga
László elmondta: hétfõn Gúr
Nándor, megyei MSZP-elnökkel

felkeresték Draskovics
Tibor rendészeti minisz-
tert és felszólították: gyor-
sítsa fel a készenléti rend-
õrök Mis kolc ra vezénylé-
sét, s intézkedjen, hogy a
szeptember végén városi
rangra emelt Sajó bá bony  -
ban a mostani körzeti
megbízotti rend szer he-
lyett rendõr õrs létesüljön.

– Draskovics Tibor bi-
zonyíthatja alkalmasságát
a rendészeti miniszteri
poszt ra, ha két hónapon
belül valóban lesz Mis -

kolcon készenléti század, Bá -
bonyban pedig rendõrõrs – nyi-
latkozta a politikus, hozzátéve:
addig is, amíg nem kezdi meg
mûködését az új rendõrõrs, meg-
duplázzák a helyi körzeti megbí-
zotti csoport létszámát.

Káli Sándor, Miskolc polgár-
mestere közleményt adott ki
a nagy visszhangot kiváltó,
sajóbábonyi eseményekkel
kapcsolatban.

Mint írja, „a hétvégén Sajó -
bábonyban – Miskolctól alig 15
kilométerre – felfegyverzett em-
berek estek egymásnak úgy,
hogy az egyik oldalon a cigá-
nyok, a másik oldalon a cigány-
ellenesek álltak. A rendõrség a
környék összes mobilizálható
erejét összevonta, így a környezõ
településeken és Mis kolcon is
alig maradt rendõr. Még elkép-
zelni sem tudom, mi történik
akkor, ha ebben az idõpontban
Miskolcon is rendõrre, komoly
rendõri beavatkozásra lett volna

szükség” – fogalmaz Káli Sándor,
aki megállapítja: a minisztériu-
mi ígéretekbõl egyelõre nem lett
semmi, Miskolcon továbbra is
80-100 rendõr hiányzik az ut-
cákról.

– Ébresztõ, Magyarország!
Tessék észrevenni, hogy így nem
választásra, hanem egyre heve-
sebb összecsapásokra és polgár-
háborús állapotokra készül az
ország. Ez a feszült helyzet nem
tartható így tovább – hangsúlyozza
Miskolc polgármestere.

Káli Sándor szerint „már nem
elég riogatni az országot, meg kell
kezdeni a munkát, mivel sem et-
nikai villongásokra, sem rasszis-
ta válaszokra nincs szüksége Ma -
gyarországnak – miközben most
a végletek között vergõdünk”.

– Országgyûlési képviselõként,
és Magyarország egyik legna-
gyobb városának polgármestere-
ként kérem, hogy a parlament
azonnal tûzze napirendjére az
ügyet és alakuljon egy olyan,
valós jogkörökkel felruházott bi-
zottság, amiben külsõ szakértõk
is helyet kapnak. Több szakértõi
tanulmány nem kell, cselekvési
tervre és annak végrehajtására van
szükség. A parlamentnek és a po-
litikusoknak most nem a válasz-
tásra, hanem az ország békéjé-
nek megteremtésére kell kon-
centrálniuk. Továbblépve pedig
hitet és elfoglaltságot – munkát –
kell adniuk a szegényebb térsé-
gek embereinek, hogy helyreáll-
jon a rend – emelte ki közlemé-
nyében Káli Sándor.

Készenléti rendõrök, állandó rendõrõrs

KÉTHÓNAPOS HATÁRIDÕ
Káli Sándor: 

Ébresztõ, Magyarország!

A fokozódó közbiztonsági
gondokra hívta fel a figyelmet
Pelczné dr. Gáll Ildikó, a
Fidesz alelnöke azon a tájé-
koztatón, amelyet ellenzéki
politikusok tartottak a köz-
rend, közbiztonság témaköré-
ben.

A képviselõnõ elmondása sze-
rint az elmúlt napok történései
azt mutatják: a kormány cser-
benhagyta Miskolcot és Borsod-
Abaúj-Zemplén megyét is. A kor-
mány illetékeseinek hinniük kell
Miskolc és Sajóbábony szocialis-
ta polgármestereinek, akik jelez-
ték, hogy baj van. Ám hiába kap-
tak ígéretet a segítségre, két
hónap múlva érkezik csak meg a
készenléti egység, s miután nem
helyi erõkbõl áll majd, így bár-
mikor elvezényelhetik õket.
Pelczné dr. Gáll Ildikó szerint a
miskolci közbiztonsági szerveze-
tek mûködtetése helyett a rendõr-
ség támogatására kellene össz-
pontosítani a rendelkezésre álló
forrásokat. 

Dr. Ódor Ferenc, a Fidesz me-
gyei választmányi elnöke szerint
a szociális rendszerrel, a munka-
helyteremtési folyamatokkal is
gond van,  bár ezek nem mentik
fel a bûnelkövetõket. A politikus
úgy vélte, az állampolgárok ré-
szérõl jogosan felmerülõ igény,
hogy a rendõrség határozottabban

lépjen fel a sajóbábonyihoz ha-
sonló esetekben. Dr. Nagy Kálmán,
KDNP-s országgyûlési képviselõ
annak a véleményének adott han-
got, hogy a gazdaságit egy szoci-
ális válság követi hazánkban. Ez
pedig Miskolcon is kihatással van
a közbiztonságra. A képviselõ
szerint újra hitelessé kell tenni a
rendõrséget, melynek oly mér-

tékben beszûkültek a lehetõségei,
mint korábban még soha. Ez
pedig már a hatékonyság rovásá-
ra megy – hangzott el a tájékoz-
tatón, ahol az ellenzéki politiku-
sok bejelentették: legkésõbb ja-
nuár végére az itt élõ fideszes or-
szággyûlési képviselõk, szakem-
berekkel közösen közbiztonsági
tervet dolgoznak ki. 

ELLENZÉKI KÉPVISELÕK
A KÖZBIZTONSÁGRÓL

Közleményben reagált a Keresz -
ténydemokrata Néppárt múlt heti,
miskolci sajtótájékoztatójára az
MSZP két országgyûlési képvise -
lõje, dr. Simon Gábor és dr. Tompa
Sándor. A politikusok ebben kifej-
tik: azért nem támogatták dr. Nagy
Kálmán KDNP-s országgyûlési
képviselõnek, a miskolci közép-
magas lakóépületek tûzvédelmé-
nek kiépítésére vonatkozó, mó-
dosító javaslatát, mert az csupán
„politikai lufi”. Dr. Simon Gábor
és dr. Tompa Sándor közleménye

szerint az ellenzéki politikus ja-
vaslatában azt kérte, hogy az álta-
la javasolt fejlesztéshez szükséges
pénzt a Miniszterelnöki Hivatal
Központi Szolgáltatási Fõ igaz ga -
tóságától vonja el az Országgyûlés.
Az MSZP-s képviselõk szerint, a
Fidesz–KDNP frakciószövetség
egyetlen tagja sem olvasta el a költ-
ségvetési törvényjavaslatot, ezért ja-
vasolhattak a Fõigazgatóság 12
milliárd forintos éves költségveté-
sének terhére több mint 50 milli-
árdra rúgó módosításokat. Az

MSZP miskolci országgyûlési kép-
viselõi közleményükben kitérnek
a KDNP-tájékoztatón a miskolci pa-
nelépületek füstelvezetõ rendsze-
rének minõségét ért kritikákra is.
Mint fogalmaznak, a miskolci szo-
cialisták az avasi tûzesettel kap-
csolatos, végleges szakértõi jelen-
tés elkészültének ismeretében in-
tézkednek majd, és fogalmazzák
meg Miskolc polgármesterével
egyeztetve az önkormányzat ha-
táskörébe tartozó, szükséges dön-
téseket.

MSZP-KÖZLEMÉNY

Lakóépületek tûzvédelme

A Fidesz módosító javaslatai a
kormány 2010-es költségvetési
elõirányzataihoz – ebben a té-
mában tartottak  sajtótájékoz-
tatót a héten Lenártek András
és Sebestyén László helyi el-
lenzéki képviselõk.

A politikusok reagáltak egy
MiNap-ban is megjelent MSZP-
közleményre, melyben egyebek
mellett az áll: „a fideszes retorika
sejtetni engedi, hogy a jelenlegi kor-
mány döntései csak kárt okoznak,
és ha a Fidesz hatalomra kerül, fe-
lülvizsgálja, megsemmisíti az összes
olyan jogszabályt, melyet az el-
lenzéki képviselõk nem szavaztak
meg.” Lenártek András szerint a
szocialista képviselõk rémhíreket
próbálnak az ellenzéki politikusok
szájába adni. Szó sincs arról pél-
dául, hogy a Fidesz 25 százalékos
távhõáfát akar, vagy hogy „fel-
szednék” az elmúlt hét évben
épült autópályákat. Sebestyén
László úgy nyilatkozott: a miskol-

ci szocialista képviselõk 2007. ja-
nuár 1-jétõl 2008. október 1-jéig
5 lépcsõben emelték a hõszol-
gáltatás díjait. Ennek eredménye-
ként az említett idõszakban a
hõdíj két és félszeresére, a víz-
melegítési díj kétszeresére nõtt, az
alapdíj pedig öt százalékkal emel-
kedett. Ebbõl pedig most könnyû
a távhõ áfáját csökkenteni.
Sebestyén László a sajtótájékoz-
tatón szólt a fideszes országgyûlési
képviselõk 2010-es költségvetés-
hez benyújtott módosító javasla-
tairól is, melyek Miskolcot érintik.
A javaslatok között szerepel egy
miskolci rendezvényközpont és ke-
rékpárutak építése, a déli teher-
mentesítõ út meghosszabbítása, a
MÁV-telep felszámolása, a törté-
nelmi Avas rehabilitációja, valamint
négy miskolci templom felújítása.
Ezeket a javaslatokat az MSZP és
az SZDSZ nem támogatta, még a
borsodi és a miskolci politikusok
sem – hangoztatta az ellenzéki
képviselõ. 

A Fidesz a jövõ évi
költségvetésrõl

Hegedûs Andrea, 3. sz. vk. önkormányzati képvise -
lõje értesíti a választókerületben élõket, hogy 2009. no-
vember 30-án, (hétfõn) 17 órától közbiztonsági fórumot
tart a Bem József Általános Iskolában (3521 Miskolc, Miskolci

út 38/A). Meghívott vendégek: Fedor Vilmos, Miskolc Megyei Jogú
Város alpolgármestere, dr. Pásztor Albert városi rendôrkapitány, Cseh
László, a B.-A.-Z. Megyei Polgárõr Szövetség elnöke, Nyírõ Pál köz-
biztonsági tanácsnok és Szõke István, MMJV Polgármesteri Hivatal
bûnmegelõzési referense. Minden érdeklõdõt tisztelettel várnak!

Közbiztonsági fórum

LAKOSSÁGI UTCAFÓRUMOK

A Diósgyõrért Diósgyõri Vár Térségének
Fejlesztéséért Közhasznú Alapítvány tájékoztatja

a Tisztelt adományozókat, hogy az szja 1%-ot 
az alábbiak szerint használta fel. 

A 2006-ban átutalt 157 766 Ft-ból 2009-ben 
számítógépet és mobiltelefont vásároltunk. 
A 2007-ben átutalt 188 316 Ft-ot 2008-ban 

a Miskolc-Lillafüreden létrehozott Pávai-Vajna
Ferenc-emlékoszlop létrehozására használtuk fel. 

A 2008-ban átutalt 117 962 Ft-ot a 2009. május 5-én
Miskolc-Lillafüreden megtartott 

„Geo- és ökoturizmus” tudományos konferencia 
és a 2009. május 15-i 

Móra-nap megszervezésére fordítottuk.
A 2009-ben kapott 100 124 Ft-ot még nem 

használtuk fel.

Fájdalma van? Gerincsérve? Allergiája? Inkontinenciája? Vagy egy igazi méregtelenítésre vágyik?

KERESSE FEL FIZIOCENTER MAGÁNRENDELŐNKET
Rendelések: Kezelések:
Reumatológia: Dr. Néda Mária IBR-SYSTEM kezelés

Dr. Németh Erzsébet Colon Hydroterápia
Belgyógyászat, temészetgyógyászat: Gyógytorna

Dr. Hérics Margit Intimtorna
Masszázs

Előjegyzés: Miskolcon munkanapokon (péntek kivételével) 8–12 óra között, telefon: 06-46/381-299, 
06-70/638-0095 � Edelényben pénteken, szombaton 9 órától, telefonszám: 06-20/218-3636

További információk: FIZIOCENTER Kft. (rendelő) 3530 Miskolc, Rácz György u. 4. (Városház téren a Petőfi
és a Meggyesalja utcát összekötő szakasz) Tel.: 06-46/381-299, 06-70/638-0095
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Miskolc talán az
egyetlen nagyváros
az országban, ahol
a városháza nem
városházának épült
– hangsúlyozta az
IVS kapcsán Viszlai
József városházi
fõépítész. Az 1870-
ben átadott épü-
letnek akkoriban
bérházi funkciót
szántak, ez is jelzi,
hogy a XIX. század
polgári öntudata többnyire in-
kább egyházi, banki, kereske-
delmi épületekben mutatkozott
meg.

– Ezekben a XIX. századi gan-
gos épületekben már nem lehet
dolgozni – szögezi le a fõ építész.
Szerinte ezt a „kintrõl beku-
kucskálhatós” megoldást az élet
túlhaladta.

– Hunyadi utca 2.: szimboli-
kus jelentõségû, hogy ez Miskolc
1. helyrajzi számú telke.

– Kétségkívül, ezért aztán ide
egy teljesen új épület épül, épí-
tészetileg jelképes erejû to-
ronyállítással, hiszen ez város-
házák esetében tradicionális kí-
vánalom. 

– Ez azt is jelenti, hogy a fõbe-
járat áttevõdik ide? 

– Mielõtt erre válaszolnék, en-
gedtessék meg egy ide illõ meg-
jegyzés: a városháza mindenütt

a világon a város
 elõ szobája. Ide jön-
nek a vendégek, itt
szerzik az elsõ be-
nyomásokat.
Nagyon lényeges,
hogy olyan építé-
szeti megoldást ta-
láljunk, mely  prak -
ti cizmusa mellett
méltóságteljességet,
jövõbetekintést is
hordozzon. A régi
bejáraton át ezt az

igényt már nem lehet teljesíte-
ni. Ezért értelemszerûen a fõbe-
járat ide tevõdik át, több szintû
belmagassággal fogad a közön-
ségforgalmi csarnok, a klasszikus
agorára emlékeztetve, s ezen át
lehet aztán eljutni az udvarba. 

– Mi történik a régi díszte-
remmel?

– Populárisabb funkciót kap,
vagyis a polgári lét patinás
színterévé válhat, rendezhet-
nek itt konferenciákat, kisebb
koncerteket, bálokat, eskü -
võket, vagyis végre lehet a bel-
városban is egy nagyobb befo-
gadóképességû közösségi te -
rem. Ami pedig a közgyûlés
helyszínét illeti, egy kisebb, de
korszerûbb tanácskozótermet
alakítunk ki. A közbeszerzésen
túl vagyunk, a Hunyadi u. 2.
szám alatt már elindultak a
bontási munkálatok.

Az Integrált Városfejlesztési
Stratégia keretében – a sikeres pá-
lyázatnak köszönhetõen – a XXI.
század kívánalmainak megfele-
lõen, gyakorlatilag teljességgel
megújul a miskolci városháza. Dr.
Simon Gábor belvárosi biztos
összefoglaló nyilatkozatot adott a
jelenlegi helyzetrõl, a megújulás
indokairól, s a kitûzött célokról.

– Milyen ma Miskolc városá-
nak ügyintézési rendszere?

– Széttagolt. A városházi épü-
letben, illetve a város több pont-
ján meglehetõsen méltatlan vi-
szonyok közepette dolgoznak a

tisztviselõk, ugyanakkor a lakos-
sági visszajelzések is abba az
irányba hatottak, hogy a jövõbe
tekintõ, korszerû megoldásokat
igyekezzünk egybefogni. Erre ki-
váló lehetõséget nyújtott az IVS-
pályázat.

– Mi az alapvetõ cél?
– Egy központi, minden ele-

mében korszerû ügyfélszolgála-
ti rendszer létrehozása, amely az
elvárható szakszerûség mellett
mindenki számára áttekinthetõ,
könnyen igénybe vehetõ, ezzel
együtt megfelelõ infrastruktúrát
és körülményeket biztosít az

ügyintézõk részére, vagyis
ezáltal a miskolci polgárok
járnak jól, hiszen az ügyin-
tézés hatékonysága lénye-
gesen megnövekedhet.

– Ez lenne a kellõ eszkö-
zökkel felruházott ügyfél-
barát, szolgáltató hivatal?

– Pontosan. Tegyem
hozzá, a XXI. századi szín-
vonalon, hiszen az úgyne-
vezett e-önkormányzat adta
lehetõségeket még erõtel-
jesebben és sokrétûbben ki-
használva oly módon is
igénybe lehet majd venni
szolgáltatásokat, hogy nem
kell majd a város távolabbi
pontjáról beutazni, vára-
kozni. Maga a központi
ügyféltér is úgy valósul meg,
hogy az egész városháza
egy irányból átjárhatóvá,
elérhetõvé válik.

A Tatár utcai fûtõmûbe és kom-
binált ciklusú erõmûbe invitálta
szerdán a MIHÕ Miskolci Hõ -
szolgáltató Kft. a miskolci lakás-
szövetkezetek vezetõit. A bejárás
célja az volt, hogy a lakossággal
közvetlen kapcsolatban álló közös
képviselõk közvetlenül is megis-
merjék, hogyan állítják elõ a táv -
fûtésben felhasznált hõt.

A vendégeket Korózs András
ügyvezetõ igazgató és Káli Sándor

polgármester köszöntötte a Tatár
úti fûtõmû udvarán, majd el-
kezdõdött az üzemlátogatás: a la-
kásszövetkezetek képviselõit a
MIHÕ szakemberei kalauzolták
végig a létesítményeken. 

A rendhagyó program a „40 éves
a MIHÕ” címû rendezvénysoro-
zat záró eseménye volt, az üzem-
látogatás után vacsorával is meg-
vendégelték a közös képviselõket
a hõszolgáltató munkatársai.

Egy új fogalom, a „kutatóegye-
tem” bevezetését szorgalmazzák a
2005. évi felsõoktatási törvény mó-
dosításához benyújtott javaslatuk-
ban Kormos Dénes, Fedor Vilmos
és dr. Tompa Sándor szocialista or-
szággyûlési képviselõk. Javaslatuk
szerint a három évre szóló státuszra
azok az egyetemek pályázathat-
nának, amelyek országos és regi-
onális szerepet töltenek be, emel-
lett hazai és nemzetközi téren is
elismerést vívtak ki kutatás-fej-
lesztési, valamint innovációs tevé-
kenységükkel – fogalmazta meg a
képviselõk nevében Kormos
Dénes. 

Észak-Magyarországon a Miskolci
Egyetem az az oktatási bázis, amely
a megfogalmazott minõségi és
minõsítési feltételeknek egyaránt
megfelel. Törvényben kell garan-

tálni, hogy az intézmény eddig ki-
vívott presztízse tovább erõsödjön
– tette hozzá Fedor Vilmos. A kép-
viselõ úgy vélte: ennek érdekében
a módosító javaslatot valamennyi
térségbeli képviselõnek támogat-
nia illik, az egyetem, fejlõdése
révén, hozzájárulhat a régió sze-
repének erõsödéséhez is.

A javaslat benyújtását ismertetõ
tájékoztatón dr. Patkó Gyula, a
Miskolci Egyetem rektora hangsú-
lyozta: a 2008-ban Minõségi Díjat
elnyert egyetem erõssége az al-
kalmazott kutatás, amely több
nemzetközi nagyvállalat – mint a
Bosch, a TVK és a Mol – számára
kínál gyakorlatban hasznosítható
megoldásokat. A vidéki egyetem
küldetése emellett az is – fûzte
hozzá –, hogy a régióban tartsa a
képzett és kvalitásos értelmiséget.

ÜZEMLÁTOGATÁS
A FÛTÕMÛBEN

„KUTATÓEGYETEM”...

Egy cím, és ami
mögötte van

Ügyfélbarát, szolgáltató hivatal A XXI. századot idézô városháza
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Auchan Mo. Kft., miskolci toborzás
Telefonszám: 46/888-710 � Faxszám: 46/888-716

E-mail: e.sandor@auchan.hu

KARÁCSONYI VÁSÁR
SKÁLA ÁRUHÁZ ELŐTTI TERÜLET
2009. december 3–24.
Hétfőtől péntekig 16.00 órától, szombaton 
és vasárnap 15.00 órától a Mézeskalács 
házikóban versek, dalok, bábjátékok 
szórakoztatják a gyermekeket.

Európában egyedülálló für dõkomplexum létesülhet
Miskolctapolcán, amennyiben sikeres lesz az a projekt,
melynek terveit szerdán mutatta be a Miskolctapolca
Turisztikai Klaszter Egyesület. Egy új strandot, élmény -
für dõt szeretnének kialakítani a bezárt mészkõ -
bányában, mely közvetlen összeköttetésbe kerülhetne
a hegy alatti új barlangjáraton át a Barlangfürdõvel. A
bányában létrehozandó, új strand terveit Bodonyi Csaba
(képünkön), Széchenyi- és Ybl-díjas építész mutatta be,
aki a barlangfürdõ rekonstrukciójában is közremûkö-
dött. A kétmilliárdos projekt költségeinek felét pályá-
zati úton szeretnék elõteremteni. A régi strand terüle-
te sem maradna kihasználatlanul: itt Miskolctapolca ide-
genforgalmi központját szeretnék kialakítani, számos
vendéglátó egységgel, szórakozóhelyekkel. 

A Klaszter nemrégiben ötletpályázatot hirdetett. Hat
építészt kértek fel, hogy vegyenek részt a városrész ar-
culatának tervezésében, s várták a lakosság javaslata-
it, észrevételeit is. 

Szabó Imre környezetvédelmi és
vízügyi miniszter az 1956-os magyar
forradalom és szabadságharc évfor-
dulójának alkalmából Miniszteri
Elismerõ Ok le velet adományozott
Kern József né nak, az Észak-ma-
gyarországi Kör nye zet védelmi,
Természet vé delmi és Vízügyi
Felügyelõség ügy intézõ jé nek, több
mint négy évtizedes vízügyi szolgá-
lata elismeréseként.

Az augusztus 15-iki avasi paneltûz
helyszínén, a tûz oltásában és a
lakók mentésében végzett kie-
melkedõ helytállása elismeréséül
Varga Zoltán önkormányzati mi-
niszter jutalomban részesítette
Szabó Róbert Tibor tûzoltó zász-
lóst, a Kazincbarcikai Hivatásos
Önkormányzati Tûzoltóparan cs -
nokság Tûzoltási és Mentési Osz -
tá lyának szolgálatparancsnok-he-
lyettesét.

A Magyar Köztársaság címerével
ékesített aranygyûrû emléktárgyat
adományozott az önkormányzati

miniszter Varga Mihály ny. ezredes-
nek, a Borsod-Abaúj-Zemplén
Megyei Önkormányzat Hivatala
Védelmi Iroda vezetõjének.

Festmény emléktárgyat adomá-
nyozott az önkormányzati miniszter
Kohánka István pv. ezredesnek, a
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Katasztrófavédelmi Igaz gatóság igaz-
gatóhelyettesének.

Óra emléktárgyat adományozott
az önkormányzati miniszter dr. Szabó
Péter Zsoltnak, az Észak-magyaror-
szági Regionális Államigazgatási
Hivatal Miskolci Kiren del tsége ko-
ordinációs ügyinté zõ jének.

Dr. Herczog László szociális és
munkaügyi miniszter is szakmai el-
ismeréseket adományozott a nem-
zeti ünnep alkalmából. Miniszteri
dicséret elismerésben részesült a
képzési dokumentáció területén
végzett kiváló szakmai munkája el-
ismeréséül Koncz Ágnes, az Észak-
magyarországi Regionális Képzõ
Központ felnõttképzési ügyintézõje.

Fejlesztési tervek Miskolctapolcán

ÉLMÉNYFÜRDÕ A KÕBÁNYÁBAN?
Elismerések, kitüntetések

a nemzeti ünnepen (2.)

Látogatási tilalmat rendeltek el a
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei
Kórházban, a tilalom november 17-
tõl lépett életbe, és az egészségügyi
intézmény Szülészet-Nõgyógyászati
Osztályát, a Gyermek-egészségügyi
Központ valamennyi osztályát és az
intenzív osztályokat érinti. 

Látogatási tilalmat vezettek be no-
vember 19-tõl a Miskolci Semmel -
weis Ignác Egészségügyi Központ
szülészet-nõgyógyászati osztályán –

és annak újszülött-részlegén – va-
lamint a Központi Intenzív Osztályon
és az intézmény belgyógyászati osz-
tályainak intenzív ellátást biztosító
részlegein is. 

A Debreceni Egyetem Kazinc bar -
ci kai Kórháza ugyancsak látogatási
tilalmat rendelt el november 21-tõl
határozatlan idõre fekvõbeteg-osz-
tályai közül a csecsemõ- és gyermek
szakterületen, valamint a szülészet-
nõgyógyászati szakterületen.

H1N1: 
LÁTOGATÁSI TILALOM



A Szociális Munka Hetének zá-
róünnepségén a miskolci ön-
kormányzat emléklapokkal és
érmekkel ismerte el a kiemel-
kedõ munkát végzõ szociális
dolgozók tevékenységét.

– Az Önök munkája reményt
ad egy olyan világban, amikor az
emberek jelentõs része elkesere-
dett, elcsüggedt. – E szavakkal
kezdte beszédét Káli Sándor pol-
gármester, aki minden jelenlévõnek
megköszönte a rászorulókért tett
erõfeszítéseit. Mokrai Mihály al-
polgármester arról szólt: minden
munkakörben, minden munkahe-
lyen vannak olyanok, akik példa-

mutatóan végzik a te-
vékenységüket. Ez alól
a szociális munkások
sem kivételek, ráadá-
sul itt a tevékenységbõl
adódóan nagyfokú hu-
mánumra, embersze-
retetre is szükség van,
ami megérdemli az el-
ismerést. Az ünnepségen idén
negyvenöten kaptak elismerõ ok-
levelet, közülük tizenketten pedig
önkormányzati érmet is átvehettek.
A városban már hetedik alkalom-
mal rendeztek ünnepséget a
Szociális Munka Napjához kap-
csolódóan, ötödik éve pedig az or-
szágban egyedülállóan – egy egész

hetet szentelnek a szociális mun-
kásoknak.

A szociális terület dolgozóit kö-
szöntötte a B.-A.-Z. Megyei Önkor-
mányzat is. Az ITC Székház szín-
háztermében megtartott ünnepsé-
gen elõször a Fráter Kórus adott szín-
vonalas mûsort, majd dr. Ódor
Ferenc mondott köszöntõt. A me-
gyei közgyûlés elnöke beszédében
kiemelte, mennyire fontos ráirányí-
tani néha a figyelmet erre a tevé-
kenységre, azokra, akik nagy türe-
lemmel, odaadással végzik áldoza-
tos munkájukat. Az ünnepség végén
a Szociális Munka Napja alkalmá-
ból kilencen kaptak elismerõ okle-
velet a megyei közgyûlés elnökétõl.

A Nemzeti Tankönyvkiadó által
szervezett történelmi mûveltségi ve-
télkedõsorozat országos döntõjébe
jutott a Herman Ottó Gimnázium
Miskolc Kleopátra csapata. Tavasszal,
a vetélkedõ megyei, elsõ fordulójá-
ban csaknem maximális pontszámot
szerzõ miskolci csapat az idei tan-
évben, szeptember 26-án a Földes
Ferenc Gimnáziumban, a területi-re-
gionális második fordulóban is bi-
zonyította tudását. A régió tíz együt-
tese közül a Kleopátra végig vezet-
ve, a jól megérdemelt elsõ helyet sze-
rezte meg, s ezzel bejutott az or-
szágos döntõbe, a legjobb 12 közé.

A regionális megmérettetés elõtt,
elõzetes feladatként minden csapat
egy történelmi társasjátékot készített,
amelyek legjobbjaiból kiállítást ren-
deznek a szervezõk Budapesten, a
Németh László Gimnáziumban. A
Földes Gimnáziumban kiváló játé-
kokat, megannyi ötletet, változatos
technikai megoldásokat, igényes ki-
vitelezést láthattak a versenyre ér-
kezett csapatok és a szakmai zsûri. 

A Miskolc Kleopátra csapat tagjai
– Kolláth Anna, Papp Dorottya és
Seenger Zina – jelenleg felkészítõ ta-

náruk irányításával a november 28-
án megrendezendõ országos dön -
tõre készülnek. A versenyre össze-
sen 541 csapat jelentkezett, közü-
lük csupán 12 jutott tovább. 

Létrehozták a Múzsák kertjét
Miskolcon. A Széchenyi Irodalmi
és Mûvészeti Akadémia Miskolci
Területi Csoportja, a lillafüredi
István Nádor Borlovagrend és a
Miskolci Galéria Városi Mûvészeti
Múzeumának képviselõi a
Miskolci Galéria Feledy-házának
kertjében tették le alapjait az
emlékhelynek. Ezt azon kiemel-
kedõ alkotómûvészek tiszteletére

gondozzák majd, akik értékte-
remtõ munkájukkal meghatározó
módon gazdagították Miskolc
város szellemi és tárgyi örökségét.
Egy emlékfal kialakításával, neve-
ik felsorolásával tisztelegnek a
már elhunyt mûvészek elõtt. A
jeles eseményt egy alapító okirat
aláírásával és faültetéssel is em-
lékezetessé tették a kezdemé-
nyezõk. 
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HETI MÛSORA
2009. november 23–2009. november 29.

Szociális Munka Hete

KÖSZÖNET A GONDOSKODÁSÉRT
November 23., hétfõ

06.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 08.30 Képújság 17.00 Nagykörút
(Hálózat TV) 17.30 Képújság 17.55
Mûsorismertetés 18.00 Miskolc
Ma, hírmûsor 18.25 Kilátó, közé-
leti magazin 19.00 Miskolc Ma (ism.)
19.25 Katedra, oktatási magazin
20.00 Miskolc Ma (ism.) 20.30
Hírháló (Hálózat TV) 21.00 Amikor
leszáll az éj, amerikai film (Hálózat
TV) 23.00–06.00 Képújság.

November 24., kedd

06.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 08.30 Képújság 17.00 A Kontroll
(Hálózat TV) 17.30 Képújság 17.55
Mûsorismertetés 18.00 Miskolc
Ma, hírmûsor 18.25 Kilátó, közé-
leti magazin 19.00 Miskolc Ma (ism.)
19.25 Sportpercek, a Miskolc
Televízió sportmûsora 20.00
Miskolc Ma (ism.) 20.25 MTK –
DVTK, Soproni liga labdarúgó-
mérkõzés 21.00 Psychic, amerikai
film (Hálózat TV) 23.00–06.00
Képújság.

November 25., szerda

06.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 08.30 Képújság 17.00 TINTA, if-
júsági magazin (Hálózat TV) 17.30
Képújság 17.55 Mûsorismertetés
18.00 Miskolc Ma, hírmûsor 18.25
Kilátó, közéleti magazin 19.00
Miskolc Ma (ism.) 19.25 Támpont,
jó tanácsok álláskeresõknek 20.00
Miskolc Ma (ism.) 20.30 Hírháló
(Hálózat TV) 21.00 Ítéletnap, ame-
rikai–fülöp-szigeteki film (Hálózat
TV) 23.00–06.00 Képújság.

November 26., csütörtök 

06.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 08.30 Képújság 13.00 Miskolc
város közgyûlésének közvetítése
17.55 Mûsorismertetés 18.00 Mis -
kolc Ma, hírmûsor 18.25 Miskolc
város közgyûlésének közvetítése
19.00 Miskolc Ma (ism.) 19.25
Miskolc város közgyûlésének köz-
vetítése 21.00 Zsarubõrben, hol-
land film (Hálózat TV) 23.00–
06.00 Képújság.

November 27., péntek

06.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 08.30 Képújság 17.00 Öko-
házak (Hálózat TV) 17.30 Képújság
17.55 Mûsorismertetés 18.00 Mis -
kolc Ma, hírmûsor 18.25 Gyöngy -
kagyló, gyermek- és ifjúságvédel-
mi magazin 19.00 Miskolc Ma
(ism.) 19.25 Múzsa, kulturális ma-
gazin 20.00 Miskolc Ma (ism.)
20.30 Hírháló (Hálózat TV) 21.00
Részeges kung-fu mester, hong-
kongi film (Hálózat TV) 23.00–
06.00 Képújság.

November 28., szombat

07.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 09.30 Képújság 17.00 Novum,
a jövõ záloga (Hálózat TV) 17.30
Képújság 17.55 Mûsorismertetés
18.00 Miskolc Ma, hírmûsor 18.25
Kilátó, közéleti magazin (ism.)
19.00 Miskolc Ma (ism.) 19.25
Sportpercek (ism.) 20.00 Miskolc
Ma (ism.) 20.30 Hírháló (Hálózat
TV) 21.00 Házibuli Attilával és ven-
dégeivel – showmûsor (Hálózat TV)
23.00–07.00 Képújság.

November 29., vasárnap

07.00 Az elõzõ esti adás ismétlé-
se 09.30 Képújság 15.00 MJJSE –
FTC, Mol liga jégkorongmérkõzés
(ism.) 17.00 Bence-show (Hálózat
TV) 17.30 Képújság 17.55 Mûsor -
ismertetés 18.00 Krónika, heti hír-
összefoglaló magazin 18.25 Kilátó,
közéleti magazin (ism.) 19.00
Krónika (ism.) 19.25 Múzsa, kul-
turális magazin (ism.) 20.00 Krónika
(ism.) 20.30 Hírháló (Hálózat TV)
21.00 Telitalálat, amerikai film
(Hálózat TV) 23.00–07.00 Kép -
újság.

A mûsorváltoztatás jogát
fenntartjuk!

Ismeri Ön Miskolc
testvérvárosait?

Tisztelt Olvasó! Ismeri Ön Miskolc testvérvárosait? Hamarosan kiderül! Hatrészes
keresztrejtvény-játékunkban a testvérvárosok nevét rejtettük el. A megfejtése-
ket együtt, egy levelezõlapon, legkésõbb december 22-én éjfélig juttassák el a
Miskolci Kommunikációs Nonprofit Kft. címére: 3525 Miskolc, Kis-Hunyad u. 9.
vagy e-mailben a minap@mikom.hu-ra. 

December 5-én, este 8 órától 

DEÁK BILL BLUES BAND 
Mikulás-napi koncert az Ifjúsági és Szabadidô Házban

Elôzenekar: Extázis

Jegyek elôvételben korlátozott számban kaphatók: 
Ifjúsági Ház, Kazinczy könyvesbolt

Jegyár elôvételben: 1400 Ft, a koncert napján a helyszínen: 1800 Ft 
A Miskolc Kártya kedvezmény 

a teljes jegyárra érvényes!

Vasárnap, november 22-én dél-
után fél 5-kor mocorgós szent-
misét mutatnak be a millenniu-
mi teremben a kisgyermekes csa-
ládok számára. Ezen a vasárnapon
karitászgyûjtés lesz a katolikus
templomokban. A katolikus kó-
rusok részvételével Szent Cecília-
napi hangversenyt rendeznek va-
sárnap este fél 8-kor a martin-kert-
városi plébániatemplomban.

Az egyetemi lelkészségi esték

keretében szerdára, november
25-ére meghirdetett „Csángó ma-
gyart el ne veszítsd!” címû elõadás,
melyet Jáky Sándor Teodóz ben-
cés atya tartott volna, idõpont-
egyeztetési nehézségek miatt el-
marad.

Csütörtökön, november 26-án,
este fél 6-kor a KÉSZ miskolci cso-
portja rendezésében elõadást tart
Mikolai Vince esperes, a KÉSZ egy-
házi elnöke a Fráter György

Katolikus Gimnázium dísztermé-
ben XVI. Benedek pápa Caritas
in veritate – Szeretet az igazság-
ban címû enciklikájáról.

Borlovagokat avatnak 27-én,
pénteken az este 6 órakor
kezdõdõ szentmise keretében a
minorita templomban, ahol más-
nap, szombaton délután 4 órakor
tartja szalagavató ünnepségét a
Fráter György Katolikus Gim -
názium.

HARANG-HÍREK

Tisztelet az alkotómûvészeknek

MÚZSÁK KERTJE 

Mozimûsor

Mûvészetek Háza, Béke-terem: november 26–de -
cember 2. között 15.30 órakor: 1, színes, fekete-fehér
magyar krimi, 17.45 órakor: A felolvasó, színes, feliratos
amerikai–német romantikus film, 20.00 órakor: Szerelem
második látásra, színes, feliratos angol–amerikai ro-
mantikus film. 

Mûvészetek Háza, Uránia-terem: november 26–december 2. kö-
zött 16.30, 18.30 órakor: The Brothers Bloom – Szélhámos fivérek, szí-
nes, feliratos amerikai vígjáték, 20.30 órakor: A hercegnõ, színes fel-
iratos angol–francia–olasz történelmi film.

Csúcson a Kleopátra



Oklevelet és nyakláncot kap-
tak emlékül a hétvégén azok
az óvodások, akik kéthetes
úszásoktatáson vettek részt a
Kemény Dénes Sportuszo -
dában. Az új létesítménynek
köszönhetõen megduplázó-
dott azon gyerekek száma,
akik úszni tanulhatnak
Miskolcon.

Siklás deszkával és deszka nél-
kül, kéz- és lábtempó, úszás mély
vízben – többek között ezeket ta-
nulják a kicsik az oktatáson. Az
óvodások és az elsõsök kettõ, a
második osztályosok pedig három
héten át sajátítják el az úszás alap-
jait, eleinte bóják és az úszó-
deszkák segítségével. A tanulás
után mindig jut idõ egy kis játékra
is. A megszerzett tudásról most ok-

levelet állítottak ki az óvodások-
nak, emellett pedig – mivel õk a
„béka” csoport tagjai – békás
nyakláncot is kaptak.

A gyerekeket Káli Sándor pol-
gármester köszöntötte, elmondva:
az új sportuszodának köszönhe-
tõen meg lehet duplázni azoknak

a gyerekeknek a számát, akik –
nagyszerû miskolci úszóedzõk se-
gítségével – elsajátíthatják az úszás
alapelemeit. A korábbi 1400 he-
lyett most már több mint 3000
gyermek ismerkedhet meg ennek
az egészséges sportnak az alapja-
ival. A közgyûlés határozata értel-
mében szeptember elsejétõl a
Miskolci Sportiskola gondoskodik
a kötelezõ úszásoktatásról, melyet
két körzetre osztottak a városban.
A Diósgyõri és a Kemény Dénes
Sportuszodában is reggel 8-tól dél-
után 2 óráig zajlik az oktatás,
ilyenkor egyszerre akár több óvo-
dás csoport és iskolai osztály is el-
sajátíthatja az alapokat. Ebben az
évben már nem csupán a máso-
dik osztályosok, hanem az elsõsök
és az óvodások is részesei lehet-
nek a kötelezõ úszásoktatásnak. 

Túlzás lenne azt mondani, hogy
kellemes idényzáró vár a DVTK
együttesére. A diósgyõri labda-
rúgók szombaton a fõvárosban
lépnek pályára, ellenfelük az
MTK Budapest gárdája lesz. És
hogy miért az aggodalom a
piros-fehér alakulat fellépése
iránt?

� D. L.

Nos, az utóbbi idõben háromszor
találkozott egymással a két társaság.
A Magyar Kupában mindkét talál-
kozót a kék-fehérek nyerték három-
három adott, illetve nulla kapott gól-
lal. Az elmúlt szombaton

Diósgyõrött a Ligakupa keretében
is összecsaptak a felek, és a 90 perc
ismét a fõvárosiak gyõzelmével
(4–1) ért véget. Ez utóbbi már Nagy
Béla ügyvezetõnél is kicsapta a biz-
tosítékot. Az elöljáró rövid nyilat-
kozatában utalt arra, hogy a lélek-
telen játéknak és a nem megfelelõ
hozzáállásnak következményei lesz-
nek. Mire gondolt? Ezt alighanem
csak õ tudhatja, mindenesetre
egyáltalán nem lennénk meglepve,
ha a téli szünetben több labdarú-
gó talpára is útilaput kötne a klub.

De térjünk vissza az MTK elleni
mérkõzésekhez! Háromszor 90
perc, 1–10-es gólkülönbség, és nulla

pont. Mindez egyáltalán nem szív-
derítõ az idei utolsó bajnoki elõtt.
Ráadásul a táblázatra pillantva sem
mondhatjuk azt, hogy a diósgyõri-
ek esélyesek a pontszerzésre.

Jelenleg az MTK a hetedik he-
lyet foglalja el, a gárda 22 pontot
gyûjtött. Kereken tízzel többet,
mint a pillanatnyilag kiesõ helyen
(ez a tizenötödik pozíciót jelenti)
tartózkodó DVTK, amelynek mind-
össze 12 pontja gyûlt össze tizen-
négy fordulóban. Újabb fiaskóra
gondolni is rossz, mert nõhet a hát-
rány, és a téli idõszak aligha telhet
nyugalomban.

Persze, a klubvezetésnek is akad
gondja jócskán! A héten például a
Magyar Labdarúgó Szövetség fe-
gyelmi bizottsága szabott ki bün-
tetést a DVTK-ra. Egészen ponto-
san 1 millió 800 ezer forintot kell
fizetni, amennyiben nem rendezi
az egyesület a határozat jogerõre
való emelkedéséig a szövetséggel

szemben fennálló tartozását. Úgy
látszik, soha nem lesz vége a ko-
rábban felhalmozott tartozások ki-
egyenlítésének.

Érdekes lehet, hogy hamarosan
lejár Aczél Zoltán szerzõdése.
Köztudott, hogy a szakvezetõ a nyá-
ron fél évre szóló kontraktust kö-
tött a klub irányítóival, s így a fe-
leknek hamarosan asztal mellé kell
majd ülniük, hogy tárgyaljanak. Két
megoldás körvonalazódik: nincs
hosszabbítás, és az utak elválnak,
vagy pedig továbbra is élvezi a tré-
ner a bizalmat, ebben az esetben
vele kezdheti meg a csapat a fel-
készülést. Mindez természetesen
csak az MTK elleni mérkõzés után
lesz aktuális, most ugyanis min-
denkinek arra kell koncentrálni!
Nagyon fontos lenne a pontszerzés,
ezt azonban csak fegyelmezett és
szervezett játékkal lehet elérni a
szombaton 16 órakor kezdõdõ ta-
lálkozón!  
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MISKOLCON ELADÓ BEFEKTETÉSI CÉLÚ INGATLANOK
A Miskolci Ingatlangazdálkodó Zrt. kétfordulós nyílt versenyeztetési eljárás 

(írásos ajánlat + versenytárgyalás) útján történõ értékesítésre meghirdeti az alábbi ingatlanokat.

Az írásos ajánlatok benyújtásának helyszíne: MIK Zrt. Ingatlanforgalmazási Iroda Miskolc, Hunyadi u. 19.

Ajánlatot az nyújthat be, aki az ingatlant, s az ajánlattétel részleteit bemutató kiajánlási dokumentációban foglaltakat elfogadja, továbbá befizeti a bá-
natpénzt az írásos ajánlatok benyújtásának határidejét megelõzõen. A bánatpénz a nyertes pályázónál a vételárba beszámít, a többieknél visszafize-
tésre kerül. Az ajánlatbontáson és a versenytárgyaláson csak az érvényes ajánlatot tevők vehetnek részt.

Az ingatlanokról bővebb tájékoztatás a MIK Zrt. honlapján www.mikrt.hu, valamint az 516-420-as és 516-243-as miskolci telefonszámokon kérhető.
Kiíró fenntartja magának a jogot, hogy az ajánlattételi eljárást az ajánlattevőkkel szembeni indoklási kötelezettség nélkül határozatlan időre el-
halassza, vagy eredménytelennek nyilvánítsa.

Cím Helyrajzi
szám

Terület
(m2) 

Jellege Megnevezés Induló ár Bánatpénz
Ajánlatok

beadásának
határideje

Ajánlatok 
bontásának
időpontja

Verseny-
tárgyalás 
időpontja

Kiajánlási 
dokumentáció

ára (Ft)

Bajcsy-Zs. E. u. 32. 4992/1/A/53 73 bérbe adott üzlet 25 000 000 Ft 1 250 000 Ft

2009. 11. 27.
9.00

2009. 11. 27.
9.15

2009. 11. 27.
10.15

12 500 Ft

Tízeshonvéd u. 23.

1768/A/57
80/196-od 
tulajdoni 
hányad

80 bérbe adott üzlethelyiség 25 000 000 Ft 1 250 000 Ft
2009. 11. 27.

9.30
2009. 11. 27.

10.30
12 500 Ft

Tízeshonvéd u. 23.

1768/A/57
23/196-od 
tulajdoni 
hányad

23 bérbe adott üzlethelyiség 4 200 000 Ft 210 000 Ft
2009. 11. 27.

9.45
2009. 11. 27.

10.45
12 500 Ft

Tímár u. 30.

46 555
1400/2182-ed

tulajdoni 
hányad

1400 bérbe adott
2 egyéb 
épület és

udvar
5 300 000 Ft 265 000 Ft

2009. 11. 27.
10.00

2009. 11. 27.
11.00

12 500 Ft

VÁROSFEJLESZTÉSI IGAZGATÓSÁG

Fodrászok, figyelem!!!

A SELECTIV professionál 

és MOOD cosmetik 

November 28-án, szombaton 14 órától 

a Vigadó Étteremben 

Nemzetközi oktatók és mesterfodrászok 
festés-, vágás-, kontybemutatót tartanak. 

Részletes információ:

Duschek Dávid 20/77-12-060

VÍZBEN A „BÉKA” CSOPORT

Egyre többen tanulhatnak úszni
A Diósgyõri Futball Akadémia
keretében épült, újabb mûfü-
ves pályát avattak fel csütörtö-
kön, ezúttal a martin-kertvá-
rosi Bem József Általános
Iskola és Alapfokú Mûvészet -
oktatási Intézményben.  

Mint arról korábban már be-
számoltunk, a 2009/2010-es tan-
évben több miskolci általános is-
kolában beindul a Diósgyõri Futball
Akadémia képzése, a Diósgyõri
VTK sportegyesület (DVTK SE) és
a Diósgyõri Sportlétesítményeket
Mûködtetõ Közhasznú Társaság
(DSM Kht.) szervezésében. A prog-
ram keretében négy iskolában 
43 x 23 méteres, új mûfüves pá-

lyát épít az intézmények udvará-
ra a DSM Kht. A Bem József Ál-
talános Iskola és Alapfokú Mû vé -
szet  ok ta tási Intézményben, a Köny -
ves Kál mán Általános Iskola és
Alapfokú Mûvészeti Intéz mény ben,
az Avastetõi Pattantyús Általános
Iskolában és a II. Rákóczi Ferenc
Általános és Magyar–Né met Két
Tanítási Nyelvû Iskolában összesen
60 millió forintos beruházással
épülnek meg az új pályák. 

A Bem József Általános Iskola
világítással ellátott mûfüves sport-
pályáját megközelítõleg 12 millió
forintból alakították ki, s az ava-
tóünnepség végén nyomban bir-
tokba vették az iskola ifjú labda-
rúgó-palántái. 

ÚJABB MÛFÜVES
PÁLYÁT ADTAK ÁT

Az MTK ellen zárja az idényt a DVTK

PONTOKRA LENNE SZÜKSÉG!
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A MISEK Miskolci Semmelweis Ignác Egészségügyi Központ
és Egyetemi Oktató Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója

pályázatot hirdet az alábbi munkakörökben:

A szakmai önéletrajzot és a szakképzési bizonyítvány 
másolatát tartalmazó pályázatot dr. Nagyné Stefán Enikő 

gazdasági igazgató, HR-igazgatóhelyetteshez kérjük benyújtani. 
Bérezés megegyezés, ill. megállapodás szerint. 

Az állások azonnal betölthetők. 

• szakképzett (OKJ) ápoló
• tüdőgyógyász szakorvos/szakorvosjelölt
• pszichiáter szakorvos
• reumatológus szakorvos/szakorvosjelölt
• rehabilitációs szakorvos/szakorvosjelölt
• belgyógyász szakorvos/szakorvosjelölt

AKCIÓ!Coop, a jó szomszéd!
Nagyszabású akció november 19–november 30-ig!

Búza finomliszt 1 kg (Miskolci, Abomill, Hajdú) 79 Ft
Karcagi „B” rizs 1 kg 199 Ft
Óriás pöttyös Túró Rudi 51 g 99 Ft

Egységár: 1941 Ft/kg

Otthon háztartási keksz 200 g 99 Ft
Egységár: 495 Ft/kg

Wiener Extra vák. kávé 250 g 369 Ft
Egységár:1476 Ft/kg

Coca-Cola minden íz 2 l PET 319 Ft
Egységár: 160 Ft/l

Margitszigeti ásványvíz 
dús, enyhe, mentes 1,4 l PET 99 Ft

Egységár: 66 Ft/l

Flóraszept Otthon foly. tisztító 1 l 399 Ft
Clin ablaktisztító 500 + 500 ml, 
melybõl 250 ml ajándék 599 Ft
Egységár: 799 Ft/l (Coop, Maxi, Szupermarket)

Szuper hétvége, a tõkehúst árusító üzleteinkben 
november 19–20–21-én:

Elõhûtött csirkecomb farrésszel 1kg 499 Ft
Elõhûtött marhalábszár 1 kg 1199 Ft
„Töltse fel a családi kasszát! Október 15-tõl december 31-ig!

Vásároljon 2000 Ft értékben és a vásárlást igazoló pénztárblokk 
hátoldalára nyomtatott nagybetûkkel írja rá 

nevét és pontos címét, majd dobja be a boltokba kihelyezett 
szerencsedobozba. A januári sorsoláson Öné lehet 

a 10-10 db 100 000–75 000–50 000 Ft-os 
Coop vásárlási utalványok valamelyike!

Gyermekhajvágás – 1000 Ft
Férfihajvágás – 1000 Ft
Női hajvágás – 1000 Ft
Női szárítás – 1800 Ft
Női dauer – 3000 Ft
Női festés – 3000 Ft

Satír – 3000 Ft

Nyitva tartás:
hétfõtõl péntekig 7.00–20.00-ig, 

szombat: 8.00–13.00-ig
Telefon: 46/353-114

Cím: Miskolc, Széchenyi út 12. 

TOP FODRÁSZAT



MÁRAI-DARAB AZ AVASIBAN.
November 26-án (csütörtökön) 19
órától Márai Sándor: Kaland címû
darabját mutatják be a budapes-
ti Éjszakai Színház vendégelõa-
dásában az Avasi Gimnázium
színháztermében. Fõbb szere-
pekben Hámori Ildikót, Mécs
Károlyt, valamint Rékasi Károlyt
láthatják. A darab fontos kérdé-
seket feszeget: Mi a helyes?
Föladni az álmainkat, megtalál-
ni egy kényelmes és látszólag bol-
dog utat, vagy küzdeni a vágya-
inkért, amire hivatottak vagyunk,
még ha ez lemondással is jár.

Jegyek elõvételben kaphatók a
Kazinczy könyvesboltban, az új
épület jegypénztárában (15–18
óráig), valamint elõadás elõtt a
helyszínen.

KELETI EGYHÁZI KÓRUSOK
FESZTIVÁLJA. Szeretettel meg-
hívjuk az érdeklõdõket a novem-
ber 21-én 16 órától a Miskolc Búza
téri görög katolikus templomban
megrendezésre kerülõ I. Keleti
Egyházi Kórusok Fesztiváljára. 18
órától Szent Liturgia a kórusok
közremûködésével. Fellép a bu-
dapesti Szent Efrém Férfikórus, a

Sárospataki Görög Katolikus
Egyházközség énekkara, a haj-
dúdorogi Szent Bazil Oktatási
Központ gimnáziumának ének-
kara, és a miskolci Szitosz kama-
rakórus. 

MÁGA ZOLTÁN-KONCERT.
Mága Zoltán hegedûmûvész a ha-
gyományos, budapesti újévi kon-

certje elõtt Miskolcra is ellátogat,
hogy az itteni közönséghez is el-
juttassa muzsikáját. A koncert
idõ pontja: november 28., 19.30 óra
Helyszín: mindszenti templom.
Jegyek a Mûvészetek Háza jegy-
pénztárában válthatók. A mûvész
fellépésével a Szeretet Alapítvány
Csilla bárónõ Szeretetotthont tá-
mogatja.
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APRÓHIRDETÉS
Miskolc, Rácz Ádám utcai 35 m2-es,
gázfűtéses, olcsó rezsijű, déli fekvé-
sű, téglaépítésű lakás eladó. Az épü-
let külső fala hőszigetelt, a lépcsőház
korszerű nyílás zárókkal ellátott. Irányár:
6,5 M Ft. Telefon: 20/338-79-22, vagy
30/405-45-02.

Tapasztalt angol–román szakos ta-
nárnõ fordítást, korrepetálást és nyelv-
vizsgára való felkészítést vállal bará-
ti áron. Érd.: 06-30/465-2169, Miskolc,
Kis-Hunyad u. 9.

A MiKom Nonprofit Kft.
és a Miskolc Kártya közös játéka!

Válaszoljon helyesen az alábbi kérdésre,
és nyerjen Miskolc Kártya vásárlási utal-
ványt vagy vigye el a fõdíjat, a 100 000 Ft
értékû laptopot! A játék három forduló-
ból áll. Íme az II. forduló kérdése:

Melyik napon jelenik meg a
MiNap címû hetilap, melyben
megtalálható a MiKom Kft. és a Miskolc
Kártya közös játékának szelvénye?

a) szombat
b) kedd 
c) csütörtök

Név: .........................................................................

..................................................................................

Cím: .........................................................................

..................................................................................

Telefon: ....................................................................

A helyes válaszokat november 26-án 16.00 óráig
várjuk a 3501 Miskolc, pf. 79-re, vagy a Miskolc
Kártya Ügyfélszolgálatára a Miskolc, Szemere
Bertalan utca 4. alá, illetve a www.minap.hu
hírportál ûrlapján.

„Ön kijelenti, hogy a Játék és adatkezelési szabályzatot meg-
ismerte, és hozzájárul adatainak az abban meghatározottak
szerinti kezeléséhez.”

További részletek a www.minap.hu oldalon.

�

Több mint ezer látogatója volt
a Múzeumok Õszi Éjszakájá-
nak szombaton a Herman
Ottó Múzeumban. A rendez-
vény más intézményekbe, így
a Miskolci Galériába is von-
zotta a látogatókat. A tárlatok
mellett sok érdekes program-
mal, koncertekkel, ételkósto-
lókkal is csalogatták a közön-
séget Miskolc kiállítóhelyeire. 

Míg a Herman Ottó Múzeum
Papszeren lévõ épületének han-
gulatos udvarán az újbort kóstol-
ták a látogatók, s krumplilángost,
illetve más ínyencségeket csipe-
gettek mellé, addig bent az
Esztenás zenéjére ropták a tán-
cot a fiatalok. Akik pedig a finom
nedûtõl kipirulva, a táncban el-

fáradva kicsit szusszanni akartak,
azok több mint féltucat kiállítást
tekinthettek meg a mûemlék-
épületben. Nagy Enzoe Zoltán
szlovák fotómûvész képeit, a
Képek, Korok, Kamerák címû fo-
tótörténeti tárlatot, Lõrincz Gyula
kolozsvári képzõmûvész festmé-
nyeit, egy régészeti anyagot, a
Szász Endre hagyatékából nyitott
tárlatot s egy mobiltelefon-gyûjte-
ményt is szemügyre vehettek. 

A Múzeumok Õszi Éjszakáján
az Esztenás mellett fellépett a
Jazzinside, s a Miskolci Csoda -
malom Bábszínház társulata is. Egy
jótékonysági képárverésen pedig
eladták azt a festményt, melyet a
nyári Múzeumok Éjszakáján
Drozsnyik István festõmûvész ve-
zetésével a közönség alkotott. 

A Mikulás és a karácsony – a
szeretet ünnepnapjai – arra is
alkalmat adnak, hogy a figye-
lem kicsit az állatok felé for-
duljon. A róluk való gondos-
kodás jegyében szervezik meg
a „Mikulás és állatok karácso-
nya a Miskolci Állatkert és
Kultúrparkban” programot
november 25. és december 6.
között.

– A rendezvény fõ célkitûzése,
hogy erõsítse a gyermekek és a ter-
mészet kapcsolatát. Ugyanakkor
arra is rá kívánjuk irányítani a
nagyközönség figyelmét, hogy a
Miskolci Állatkert a téli szezonban
is tartalmas, érdekes idõtöltést
kínál – mondta el a rendez-
vényrõl a fõvédnökséget vállaló
Fedor Vilmos alpolgármester. 

Orosz Lajostól, az ötletgazda

Hun Travel Utazási Iroda ügyve-
zetõjétõl  megtudtuk: Miskolc
40-50 kilométeres körzetébõl,
fõként kistelepülésekrõl hozzák
majd el a gyerekeket az állatkert-
be. Tapasztalatuk szerint sokuknak
ez lesz az elsõ alkalom, amikor el-
juthatnak ide. Számukra az álla -
tok megismerése mellett az ün-
nephez méltó, játékos progra-
mot is kínálnak. Lehetõséget arra,
hogy magokból, egyéb termé-
sekbõl elkészítsék személyes aján-
dékaikat az állatkert lakóinak. A
csomagok oda kerülnek majd az
állatok karácsonyfája, az állat-
park egyik kijelölt fenyõfája alá.

A Miskolci Állatkert és
Kultúrpark igazgatója, Jánosi
Ferenc elmondta: nyitottak azok-
ra a vállalkozásokra, amelyek hoz-
zájárulnak az állatok, a természet
szeretetének népszerûsítéséhez.

Zene, látnivalók, ínyencségek

KELLEMESEN TELT 
A MÚZEUMI ÉJSZAKA

Az állatkertben
is ünnepelnek

Hazánkban negyedikként,
Miskolcon állították fel a sze-
retet keresztjét, amely ezentúl
a Szent Anna templom kertjé-
ben hirdeti Krisztus feltáma-
dását és második eljövetelét. 

A kereszt október végén készült
el, akkor ünnepi megemlékezést
tartottak Zachar Géza atya em-
lékére, aki idén ünnepelte volna
80. születésnapját. A szentmise
után megáldották a keresztet, a

hétvégi ünnepségen pedig a helyi
plébános és a hívõk imádkoztak
a lábánál. 

Petõ László, a Szent Anna
Egyházközösség képviselõ-testü-
leti tagja elmondta: a kezdemé-
nyezés Franciaországból indult
el, hogy Jézus Krisztus feltámadását
és második eljövetelét hirdesse.
A világon több mint hatezer ilyen
kereszt van, Magyarországon
Debrecenben állították fel az
elsõt, 2002-ben. 

A keresztek paramé-
terei – magasságuk, szí-
nük, tájolásuk – az
egész világon azono-
sak, s mindegyik ki van
világítva. Magasságuk
7 méter 38 cm, mivel
Jézus keresztje a
Golgota hegyén 738
méter tengerszint fe-
letti magasságban állt. –
Ez a fénykereszt a sze-
retet fényét sugározza,
a szeretetet hordozza –
hangoztatta Szarvas
Péter plébános. – Azt a
szeretetet, amely az
emberek között kell,
hogy meglegyen. A ke-
reszt felállítása a hívek
adakozásából, a Szent
Anna Egyházközösség
képviselõ-testületének
javaslatára történt. 

A SZERETET FÉNYÉT
SUGÁROZZA

Hírek, események, koncertek


